

YLEISET KILPAILUMÄÄRÄYKSET 2025

I. Säännöt

Kilpailussa noudatetaan R&A:n golfsääntöjä 2023-, R&A Official Guide to the Rules of Golf -teosta ja Suomen Golfliiton Hard Cardia (kilpailumääräyksiä ja paikallissääntöjä). Näiden lisäksi kilpailuihin voidaan laatia kilpailukohtaisia kentän paikallissääntöjä.

2. Osallistumisoikeus

Paragolf Tourin osakilpailuihin voi osallistua kaikki liikunta-, kehitys-, näkö-, aivo-, tai kuulovammaiset ja elinsiirron saaneet amatööripelaajat ja ammattilaispelaajat.

Osallistumisoikeus tulee todentaa tarvittaessa kiertuepäällikölle EDGA-passilla, HCP Golf ry:n jäsenyydellä, potilasjärjestön jäsenkortilla tai muulla vastaavalla tavalla.

Yksittäisissä kiertueeseen kuuluvissa kilpailuissa voi olla erillisiä ohjeita osallistumisoikeuksista, esimerkiksi:

Kaudesta 2025 alkaen paragolfin SM-kilpailuihin voi osallistua vain EDGA-pelaajat, osallistumisoikeus tulee todentaa EDGA-passilla.

SM-kilpailuissa tasoitusraja on 20,4. SM-kilpailut pelataan ilman tasoituksia.

3. Sarjat

Paragolf Tourin osakilpailuissa naiset ja miehet pelaavat samassa sarjassa.

1.	18 reikää	tasoitukseton lyöntipeli (SCR), gross	kelt/pun tii	tasoitus +8.0-20.4
2.	18 reikää	tasoituksellinen lyöntipeli (HCP), nett	kelt/pun tii	tasoitus 0.0-20.4
3.	18 reikää	tasoituksellinen pistebogey, stableford	punainen tii	tasoitus 16.0-54.0 (korkein pelitasoitus 36.0)

Finnish Paragolf Open on kaikille osallistujille 36 reiän kilpailu.

Pelattavat tiipaikat: Miehet (lyöntipeli) keltainen, Miehet (pistebogey) punainen, Naiset punainen

Pelaaja voi osallistua useampaan sarjaan ja saada ranking-pisteitä useampaan rankingiin samassa kilpailussa (SCR ja HCP).

4. Osallistujien valinta ja osallistujamäärä

Kilpailun maksimiosallistujamäärä on 50 pelaajaa. Osallistujat valitaan kilpailuun tasoitusjärjestyksessä. Osallistujamäärän täytyessä ylijäävät pelaajat asetetaan varalistalle tasoitusjärjestyksessä. Sarja pelataan, jos osallistujia on vähintään kuusi (6).

5. Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tulee tehdä Golfbox-ohjelmiston kautta pelaajan henkilökohtaisella Golfbox-ID:llä. Ilmoittautuminen tulee olla tehtynä ennen ilmoittautumisajan sulkeutumista. Ilmoittautuminen päättyy noin viikkoa ennen kilpailua vaihdellen hieman kilpailun mukaan. Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan kilpailunjohtajan harkinnalla, mikäli kilpailu ei ole täynnä. Lähtölistat julkaistaan n. 2 päivää ennen kilpailun alkua.

HUOM! Pelaaja on aina itse vastuussa ilmoittautumisestaan. Tarkista, että ilmoittautumisesi on onnistunut ja jos siinä ilmenee ongelmia, ole yhteydessä kilpailunjohtajaan ennen ilmoittautumisajan sulkeutumista. Yhteystiedot löytyvät kilpailumääräyksestä ja kilpailun tiedoista kilpailukalenterista.

6. Peruutukset

Ennen ilmoittautumisen sulkeutumista, pelaaja voi peruuttaa ilmoittautumisensa Golfboxin kautta. Ilmoittautumisen sulkeutumisen jälkeen pelaajalla on oikeus peruuttaa osallistumisensa kilpailuun sairastumisen tai loukkaantumisen vuoksi. Tämä peruutus on ilmoitettava mahdollisimman pian kilpailunjohtajalle.

Jos pelaaja on ilmoittautunut kilpailuun, mutta jää saapumatta kilpailupaikalle tai ei ilmoita peruutuksesta kilpailunjohtajalle, hänelle voidaan langettaa yhden kilpailun kilpailukielto suomen Golfliiton kilpailuihin. Kilpailukiellosta päättää kilpailunjohtaja. Järjestävä seura saa periä pelaajalta täyden kilpailumaksun aiheutetuista kuluista ja haitasta järjestelyihin.

7. Harjoituskierrros

Pelaajat ovat oikeutettuja yhteen harjoituskierrrokseen alennetulla greenfeellä. Harjoituskierrroksen hinnan määrittelee järjestävä kenttä. Hinnaksi Golfliitto suosittelee maksimissaan 30 €.

Harjoituskierrroksen voi pelata pelaajan ilmoittauduttua kilpailuun, mutta jos kilpailija vetäytyy kilpailusta, kilpailukentällä on oikeus periä kilpailijalta täyden greenfeen hinta.

Golfauton vuokrausmaksu ei sisälly harjoituskierrroksen hintaan.

8. Kilpailumaksu

Tavallisten osakilpailujen (ei SM-kilpailuiden) kilpailumaksu 18 reiän kilpailuun on 50 €, ja se tulee maksaa klubille ennen kilpailukierroksen alkua. 36-reikäisen kilpailun kilpailumaksu on 100 €. Kilpailumaksu ei sisällä lounasta.

Tavallisissa osakilpailuissa kilpailumaksuun sisältyy golfauto EDGA-passin tai Golfliiton EDGA-lääkäriin lausunnon mukaisen käyttöoikeuden omaaville (katso kohta 7.)

Kilpailumaksu tulee olla maksettuna ennen kilpailukierroksen aloittamista.

9. Golfauton käyttöoikeus

Järjestävä seura varaa tapahtuman käyttöön 10 golfautoa. Pelaajan tulee ilmoittaa golfauton tarpeensa ilmoittautumisen yhteydessä Golfboxiin. Golfautot jaetaan pelaajille ilmoittautumisjärjestyksessä. Pelaajan tulee itse huolehtia golfauton käyttöoikeuden todistamisesta kiertuepäällikölle. Golfauton käyttö kilpailussa on sallittua ainoastaan EDGA-luokittelijan toimesta todennetulla autonkäyttösuosituksella (EDGA-passi/EDGA-lääkäriin lausunto).

[Golfauton käyttölupa-anomus, ohjeistus](#)

Huom! Pelaaja tullaan asettelemaan samoihin lähtöryhmiin golfautojen tarpeen mukaan. Samaan autoon voidaan sijoittaa kaksi golfauton käyttöluvallista pelaajaa.

10. Avustajat ja caddien käyttö

Caddien käyttö on sallittua Paragolf Tourin osakilpailuissa.

Avustajan käyttö on sallittua Paragolf Tourin osakilpailuissa. Pelaajan tulee ilmoittaa avustajatarpeestaan kilpailuun ilmoittautumisen yhteydessä Golfboxiin. **Järjestävä seura varaa vapaaehtoiset ennakoilmoitusten perusteella.**

Jos pelaaja tuo mukanaan oman avustajan, ei avustajan tarvetta tarvitse ilmoittaa ilmoittautumisen yhteydessä.

II. Tulokortin palauttaminen

Pelaajan tulee palauttaa tulokortti kilpailutoimikunnan osoittamalle Scoring Arealle. Tulokortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaaja on poistunut Scoring Arealta.

Mahdollisuuksien mukaan Paragolf Tourilla käytetään Golfboxin Player Scoringia, jossa tuloksia syötetään mobiililaitteilla kierroksen aikana. Player Scoringia hyödynnetään vain livetuloksia varten. Virallinen tulokortti tulee palauttaa kierroksen jälkeen Scoring Arealle.

12. Tasatulokset

Tasoitukseton lyöntipeli eli gross -sarjassa voittaja ratkaistaan uusimalla reikä kerrallaan, kunnes ratkaisu syntyy. Pelattavat uusintareiät päättää kilpailutoimikunta.

Kaikki muut tasatulokset ratkaistaan matemaattisesti viimeisten 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnalla mukaan.

13. Palkinnot ja palkintojen jako

Paragolf Tourin jaettavat palkinnot ovat amatöörisääntöjen mukaisia. Palkinnot jaetaan seuraavasti:

Osakilpailuissa palkitaan tavarapalkinnoin aina vähintään kaksi (2) pelaajaa/sarja. Muut tavarapalkinnot järjestävän seuran harkinnan mukaan kunkin sarjan osallistujamäärään suhteuttaen. Suositus: vähintään 3 palkintoa, kun 10-20 pelaajaa, tämän jälkeen lisäksi 1 palkinto / 10 pelaajaa.

SM-kilpailuissa jaetaan SM-mitalit kolmelle parhaalle sekä tavarapalkintoja.

Kauden ranking-voittajat palkitaan kauden päätteeksi Golfliiton palkintojenjakotilaisuudessa.

14. Rankingit

Paragolf Tour -ranking

Osakilpailuista saa pisteitä Paragolf Tourin sarjakohtaisiin rankingeihin erillisen taulukon mukaan, jokainen tuloksen saanut saa vähintään yhden pisteen. Taulukko löytyy tämän tiedoston lopusta.

Lyöntipelin ja reikäpelin SM-kilpailuista jaetaan Paragolf Tourin rankingpisteitä vain tasoitukseton lyöntipeli eli gross -sarjassa.

Finnish Paragolf Open -kilpailusta myös ulkomaalaiset saavat Paragolf Tour ranking-pisteitä, vaikkei heitä sisällytetä lopulliseen rankingiin.

Golfliiton rankingit; <https://golf.fi/kilpagolf/kilpailukalenteri/#/orderofmerits>

WR4DG -ranking

Paragolfin maailmanrankingin eli WR4DG-pisteitä jaetaan EDGA WR4DG-luokitelluille pelaajille 36 reiän kilpailuista: SM-lyöntipeli, SM-reikäpeli ja Finnish Paragolf Open.

WR4DG-pisteet jaetaan, jos EDGA WR4DG-luokiteltuja pelaajia osallistuu vähintään kolme (3).

Kiertuepäällikkö lähettää tulokset eteenpäin World Amateur Golf Rankingille (WAGR), joka ylläpitää ja päivittää WR4DG-rankingia.

<https://www.wagr.com/wr4gd-ranking>

15. Käyttäytyminen

Osallistumalla Golfliiton järjestämään kilpailutapahtumaan, pelaaja hyväksyy sekä Golfliiton yleiset kilpailumääräykset että kyseisen kilpailun kilpailumääräykset ja kilpailusäännöt. Pelaaja hyväksyy näin ollen myös sääntörikkeestä seuraavan rangaistusmenettelyn. Liiton kilpailuissa ja liiton edustustehtävissä tapahtuneet vakavat käyttäytymis- ja sääntörikkomukset käsittelee Golfliiton asianomainen toimikunta ja liiton hallitus kilpailunjärjestäjien tai kapteenien raporttien perusteella. Rangaistuksista päättää Golfliiton hallitus Golfliiton sääntöjen mukaisesti.

Paragolf Tourin ollessa avoin kaikenikäisille golfareille, toivomme täysi-ikäisiltä harkintaa tupakoinnin sekä nuuskan ja alkoholin käytön osalta, jotta voimme yhdessä edistää terveellisiä elämäntapoja urheilun parissa.

16. Nimen ja kuvan käyttöoikeus

Golfliiton kilpailujen osallistujaluettelot, lähtöajat, tulokset ja tilastot voidaan julkaista tiedotusvälineissä, Internetissä sekä liiton omilla julkaisuissa. Ilmoittautumalla kilpailuun pelaaja luovuttaa henkilötietonsa kilpailunjärjestäjän käyttöön sekä kuvausoikeudet ja valokuvien että videokuvan käyttöoikeuden kilpailun järjestäjälle.

17. Antidoping

Golfliitto noudattaa Kansainvälisen Olympiakomitean sääntöjä ja määräyksiä dopingin suhteen ja Euroopan Neuvoston dopingin vastaista yleissopimusta. Suomessa dopingaineiden käyttöä valvoo Suomen urheilun eettinen keskus (SUEK). SUEK voi tehdä dopingtestejä sekä harjoitus- että kilpailukaudella. Jos käytät pysyvää lääkitystä, joka sisältää urheilussa kiellettyjä lääkkeitä, tulee sinun hakea erivapautta SUEK:lta.

Lisätietoa kielletyistä aineista ja menetelmistä urheilussa: www.suek.fi

18. Kilpailu- ja tulosmanipulaatio

Golfliitto on sitoutunut suomalaisen urheilun yhteiseen Reilun pelin ohjelmaan. Osallistumalla kilpailuun pelaaja sitoutuu noudattamaan Golfliiton kilpailun sääntöjä ja toimimaan kilpailu- ja tulosmanipulaatiota ehkäisevällä tavalla. Mikäli pelaaja havaitsee tai epäilee kilpailu- tai tulosmanipulaatiota, on hänen oltava mahdollisimman pian yhteydessä kilpailunjohtajaan tai Golfliittoon.

19. Kilpailutoimikunta

Osakilpailujen kilpailutoimikuntaan kuuluvat kilpailunjohtaja, tuomari sekä seuran edustaja.

Yhteystiedot

Kiertuepäällikkö/Kilpailunjohtaja Janne Burman 050 527 0105, [janne.burman\(a\)golf.fi](mailto:janne.burman(a)golf.fi)

Suomen Golfliiton paragolfin koordinaattori Johanna Ahti 040 590 0998, [johanna.ah\(a\)golf.fi](mailto:johanna.ah(a)golf.fi)

Suomen Golfliiton kilpailukoordinaattori Arto Teittinen 050 521 3654, [arto.teittinen\(a\)golf.fi](mailto:arto.teittinen(a)golf.fi)

PARAGOLF TOUR RANKING-PISTEET

Ranking-pisteytys on sama kaikissa kolmessa pelattavassa sarjassa.

Sija	Pisteet
1	50
2	45
3	40
4	36
5	33
6	30
7	28
8	26
9	24
10	22
11	20
12	19
13	18
14	17
15	16
16	15
17	14
18	13

19	12
20	11
21	10
22	9
23	8
24	7
25	6
26	5
27	4
28	3
29	2
30	1
31	1
jne.	1